
Id: E068B73A-F0F1-4AAC-BCA9-064B64A592FD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 5/2012
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 6 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości gruntowej położonej w m. Biała przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 67 ust. 3 i 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się co następuje : 

§ 1. Ustala się cenę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Stara Biała oznaczonej jako działka 
nr  32/35 położonej w m. Biała przeznaczonej do sprzedaży na rzecz jej użytkownika wieczystego w wysokości 
47 799,00 zł. 

§ 2. Na poczet ceny nieruchomości gruntowej zalicza się kwotę równą wartości prawa 
użytkowania wieczystego tej nieruchomości w wysokości 29 540,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Sławomir Wawrzyński


